
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 12:37:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5851

UCHWAŁA NR XXX/203/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXX/203/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 16 lipca 2021 r. w
sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Żarki na lata
2021-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) Rada
Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Żarki na lata 2021 - 2030 o treści
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki oraz Kierownikowi Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5851

